
Rubinetti e Rampe.doc                                                                                                                data: 01-01-05      Rev.01 
 
 RUBINETTI-RAMPE CON 

O SENZA PROLUNGHE 
BASSA PRESSIONE 

 
 

 
 

 
DISEGNO 

 
DESCRIZIONE 

 
 
CODICE 

 
 
CONFEZ 

 
Q.TA'            
MINIMA 

 

Pag. 1 di 3  
Sede Fiscale e Produttiva : Via Briana, 4  46020  Bondeno di Gonzaga (MN) 

P.I. 01322780204  Tel. +39037654571  Fax. +39037654578 e-mail: anchipla@tin.it URL: www.anchiplast.it 

 

 
 
 
 
RUBINETTO ON-OFF 1 VIA  
 

 
 
 
 

R010\N 
 

 
 
 
 

800 
 

 
 
 
 

6.400 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
RUBINETTO 3 VIE 
 

 
 
 
 
 

R031\N 
R031\R 
R031\B 

 
 
 
 
 

600 
600 
600 

 
 
 
 
 

6.000 
6.000 
6.000 

 

 

 

 
SET PROLUNGA MASCHIO-
FEMMINA CON  RUBINETTO  
3 VIE NEUTRO-ROSSO-BLU. 
 
LUNGHEZZA CM.10  
 
LUNGHEZZA CM.50 
 
LUNGHEZZA CM.100 
 

 
 
 
 
 

R030N\10 
 

R030N\50 
 

R030N\100 
 

 
 
 
 
 

300 
 

300 
 

300 
 

 
 
 
 
 

5.100 
 

5.100 
 

5.100 
  

 

 
SET PROLUNGA MASCHIO-
MASCHIO CON  RUBINETTO  
3 VIE NEUTRO-ROSSO-BLU. 
 
LUNGHEZZA CM.10  
 
LUNGHEZZA CM.50 
 
LUNGHEZZA CM.100 
 

 
 
 
 
 

R030N\10MM 
 

R030N\50MM 
 

R030N100MM 
 

 
 
 
 
 

300 
 

300 
 

300 
 

 
 
 
 
 

5.100 
 

5.100 
 

5.100 
 

mailto:anchipla@tin.it�


Rubinetti e Rampe.doc                                                                                                                data: 01-01-05      Rev.01 
 
 RUBINETTI-RAMPE CON 

O SENZA PROLUNGHE 
BASSA PRESSIONE 

 
 

 
 

 
DISEGNO 

 
DESCRIZIONE 

 
 
CODICE 

 
 
CONFEZ 

 
Q.TA'            
MINIMA 

 

Pag. 2 di 3  
Sede Fiscale e Produttiva : Via Briana, 4  46020  Bondeno di Gonzaga (MN) 

P.I. 01322780204  Tel. +39037654571  Fax. +39037654578 e-mail: anchipla@tin.it URL: www.anchiplast.it 

 

 

 
SET PROLUNGA M-F CON  
RAMPA 2 RUBINETTI NEUTRI. 
 
 
LUNGHEZZA CM.10  
 
LUNGHEZZA CM.50 
 
LUNGHEZZA CM.100 
 

 
 
 
 
 

R200N\10 
 

R200N\50 
 

R200N\100 
 

 
 
 
 
 

300 
 

300 
 

300 
 

 
 
 
 
 

3.000 
 

3.000 
 

3.000 

 

 
SET PROLUNGA M-F CON  
RAMPA 3 RUBINETTI NEUTRI. 
 
 
LUNGHEZZA CM.10  
 
LUNGHEZZA CM.50 
 
LUNGHEZZA CM.100 
 

 
 
 
 
 

R300N\10 
 

R300N\50 
 

R300N\100 
 

 
 
 
 
 

300 
 

300 
 

300 

 
 
 
 
 

3.000 
 

3.000 
 

3.000 
  

 

 
SET PROLUNGA M-F CON  
RAMPA 4 RUBINETTI NEUTRI. 
 
LUNGHEZZA CM.10  
 
LUNGHEZZA CM.50 
 
LUNGHEZZA CM.100 
 

 
 
 
 

R400N\10 
 

R400N\50 
 

R400N\100 
 

 
 
 
 
 

200 
 

200 
 

200 
 

 
 
 
 

2.000 
 

2.000 
 

2.000 
 

 

 

 
SET PROLUNGA M-F CON  
RAMPA 5 RUBINETTI NEUTRI. 
 
LUNGHEZZA CM.10  
 
LUNGHEZZA CM.50 
 
LUNGHEZZA CM.100 
 

 
 
 
 

R500N\10 
 

R500N\50 
 

R500N\100 
 

 
 
 
 

200 
 

200 
 

200 
 

 
 
 
 

2.000 
 

2.000 
 

2.000 

mailto:anchipla@tin.it�


Rubinetti e Rampe.doc                                                                                                                data: 01-01-05      Rev.01 
 
 RUBINETTI-RAMPE CON 

O SENZA PROLUNGHE 
BASSA PRESSIONE 

 
 

 
 

 
DISEGNO 

 
DESCRIZIONE 

 
 
CODICE 

 
 
CONFEZ 

 
Q.TA'            
MINIMA 

 

Pag. 3 di 3  
Sede Fiscale e Produttiva : Via Briana, 4  46020  Bondeno di Gonzaga (MN) 

P.I. 01322780204  Tel. +39037654571  Fax. +39037654578 e-mail: anchipla@tin.it URL: www.anchiplast.it 

 

 
 
 
 
RAMPA A 2 RUBINETTI 
NEUTRI. 
 

 
 
 
 

R200N 

 
 
 
 

300 
 

 
 
 
 

3.000 
 

 

 
 
 
 
RAMPA A 3 RUBINETTI 
NEUTRI. 

 
 
 
 

R300N 
 

 
 
 
 

300 

 
 
 
 

3.000 

 

 
 
 
 
RAMPA A 4 RUBINETTI 
NEUTRI. 

 
 
 
 

R400N 
 

 
 
 
 

300 
 

 
 
 
 

3.000 
 

 
 

 

 
 
 
 
RAMPA A 5 RUBINETTI 
NEUTRI. 
 

 
 
 
 

R500N 

 
 
 
 

300 
 

 
 
 
 

3.000 
 

 

mailto:anchipla@tin.it�

	R500N\100

