

RUBINETTI-RAMPE CON O SENZA PROLUNGHE BASSA PRESSIONE



DISEGNO	DESCRIZIONE	CODICE	CONFEZ	Q.TA' MINIMA
	RUBINETTO ON-OFF 1 VIA	R010\N	800	6.400
	RUBINETTO 3 VIE	R031\N R031\R R031\B	600 600 600	6.000 6.000 6.000
	SET PROLUNGA MASCHIO- FEMMINA CON RUBINETTO 3 VIE NEUTRO-ROSSO-BLU. LUNGHEZZA CM.10			- 100
	LUNGHEZZA CM.50 LUNGHEZZA CM.100	R030N\10 R030N\50 R030N\100	300	5.100 5.100 5.100
	SET PROLUNGA MASCHIO- MASCHIO CON RUBINETTO 3 VIE NEUTRO-ROSSO-BLU.			
	LUNGHEZZA CM.10	R030N\10MN		5.100 5.100
	LUNGHEZZA CM.50 LUNGHEZZA CM.100	R030N100MI		5.100

Rubinetti e Rampe.doc data: 01-01-05 Rev.01



RUBINETTI-RAMPE CON O SENZA PROLUNGHE BASSA PRESSIONE



DISEGNO	DESCRIZIONE	CODICE	CONFEZ	Q.TA' MINIMA
	SET PROLUNGA M-F CON RAMPA 2 RUBINETTI NEUTRI.			
	LUNGHEZZA CM.10	R200N\10	300	3.000
	LUNGHEZZA CM.50	R200N\50	300	3.000
	LUNGHEZZA CM.100	R200N\10	0 300	3.000
	SET PROLUNGA M-F CON RAMPA 3 RUBINETTI NEUTRI.			
	LUNGHEZZA CM.10	R300N\10	300	3.000
	LUNGHEZZA CM.50	R300N\50	0 300	3.000
	LUNGHEZZA CM.100	R300N\10	0 300	3.000
ō ō ō ō ō	SET PROLUNGA M-F CON RAMPA 4 RUBINETTI NEUTRI.			
	LUNGHEZZA CM.10	R400N\10	0 200	2.000
	LUNGHEZZA CM.50	R400N\50	0 200	2.000
€	LUNGHEZZA CM.100	R400N\10	200	2.000
	SET PROLUNGA M-F CON RAMPA 5 RUBINETTI NEUTRI.			
	LUNGHEZZA CM.10	R500N\10	0 200	2.000
	LUNGHEZZA CM.50	R500N\50	0 200	2.000
—	LUNGHEZZA CM.100	R500N\10	200	2.000



RUBINETTI-RAMPE CON O SENZA PROLUNGHE BASSA PRESSIONE



DISEGNO	DESCRIZIONE	CODICE	CONFEZ	Q.TA' MINIMA
	RAMPA A 2 RUBINETTI NEUTRI.	R200N	300	3.000
	RAMPA A 3 RUBINETTI NEUTRI.	R300N	300	3.000
	RAMPA A 4 RUBINETTI NEUTRI.	R400N	300	3.000
	RAMPA A 5 RUBINETTI NEUTRI.	R500N	300	3.000